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Emma slår ett slag för folkhälsan

Möt Centerpartiets toppkandidater
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11 september



2

Cnackisar
LEDARE

Ett starkt Centerparti med många Center-
partister i kommun- och regionfullmäktige 
samt riksdagen är en garant för att utveck-
ling i hela Halland kommer att prioriteras. 
Vår ambition är att Halland ska bli Sveriges 
grönaste tillväxtregion. 

Politiska förslag som ger växtkraft såväl 
på landsbygden, som i byar och städer 
kommer att fortsätta att drivas igenom. 
Miljö- och klimatutmaningarna kommer tas 
på allvar. Jämställdheten ska utvecklas för 
ett samhälle som gör dig friare att leva i. 
För grunden i vår politik är alla människors 
frihet och lika värde.

Vi vet att nytänkande och utveckling är 
vägen mot en hållbar framtid. I Halland 
har vi potentialen att bli självförsörjande 
på förnybar energi, att fortsätta vara en av 
Sveriges bästa livsplatser med en hälso- 
och sjukvård i nationell framkant.

Självförsörjande blir Halland genom sats-
ning framför allt på sol och vind. Genom att 
halvera tiden när det gäller tillstånd för grö-
na investeringar kan vi få fler solcellsparker 
och havsbaserade vindkraftsparker.

Bra livsplatser i hela Halland skapas 
genom en modern infrastruktur med en 

Varbergsbo bland 
framtidens makthavare

En partiledare 
som inte viker sig

Olivia Lindroth Steinwall från Varberg 
är en av 100 personer under 30 år som 
utsetts till Framtidens Makthavare 
2022. Hon är valgeneral för Centerpar-
tiets Ungdomsförbund, ledarskribent i 
Hallands Nyheter och en fena på sociala 
medier.

Med på listan finns också ingenjören 
Emma Wiesner som efter en gedigen 
valkampanj med över 20 000 person-
kryss blev en av Centerpartiets två 
Europaparlamentariker.

”Jag vill bli ihågkommen som politi-
ker för att jag lyckades ta ansvar för 
Sveriges bästa, när andra i stället hellre 
ville bråka. Med Centerpartiet vid rodret 
lyckades vi få igenom tunga liberala 
reformer i en tid av ökad polarisering 
och hot mot vår demokrati. Vi lyckades 
vända utvecklingen och öka jämställd-
heten, klimatutsläppen minskade och 
böndernas villkor blev bättre. Jag stod 
alltid upp för tolerans och människors 
lika värde, och vek mig aldrig för främ-
lingsfientlighet eller populism.”

Det skriver Annie Lööf i Omnis 
partiledarenkät.

Leta upp hela partiledarenkäten 
med Annie Lööf på Omni.se

FÖR HALLANDS BÄSTA

Henrik Oretorp
Ordförande förCenterpartiet i Halland

Du har nu i din hand en 
tidning som ges ut av Hallandsbygdens 
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utbyggd kollektivtrafik och infrastruktur för 
förnybara bränslen och laddning samt 100 
procents bredbandstäckning av hushållen.

En hälso- och sjukvård i framkant är en 
vård som upplevs nära och tillgänglig. En 
nära vård med en fast vårdkontakt på din 
vårdcentral, en digital akut och höjd status 
för vårdyrkena med kontinuerlig kompe-
tensutveckling är några av alla de förslag 
Centerpartiet i Halland har för att utveckla 
sjukvården ytterligare.

Vi tror på människors förmåga att be-
stämma över sina liv och skapa sin egna 
framtid. Det gäller såklart såväl för kvinnor 
som män. Reformer som stärker kvinnors 
ekonomiska egenmakt, stoppar mäns våld 
mot kvinnor och gör vården jämställd mås-
te därför nu bli verklighet.

En ljusare framtid, en grönare framtid och 
en hållbar framtid kommer med ett större 
Centerparti.

Lägg din röst på Centerpartiet i kommun-, 
region- och riksdagsvalet – för ditt och 
Hallands bästa.
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Landsbygdspaket  
presenteras
Sveriges landsbygder behöver mer frihet och 
ökad tillgänglighet, med trygga samhällen 
från norr till söder. Nu presenterar Center-
partiet ett landsbygdspaket, bland annat 
för ökad polisnärvaro, satsning på enskilda 
vägar och bättre mobiltäckning. Program-
met handlar om att frigöra landsbygdens 
enorma potential, genom att bland annat 
tillåta gårdsförsäljning av öl och vin samt att 
minska regelkrånglet vid byggnationer och 
för egna företagare.

Ett nytt funktions- 
hindermanifest
Det är en självklarhet att alla med funk-
tionshinder ska ges möjligheten till ett aktivt 
liv och deltagande i samhället. Tyvärr har 
utvecklingen på många sätt gått åt fel håll de 
senaste åren. Rätten till personlig assistens 
har försvagats och politiken på andra områ-
den har släpat efter. Centerpartiet lanserar 
därför ett funktionshindermanifest, med 
29 konkreta förslag för att underlätta livet 
för människor med olika funktionshinder. 
Centerpolitikern Maria Larsson från Falken-
berg har varit med i arbetet med att ta fram 
programmet.

Annie Lööf 
besöker Halland
Fredag 26 augusti 
möter hon väljare i 
Halmstad och Varberg

Håll utkik efter mer information i 
Hallands Nyheter, Hallandsposten, 
Facebook och Instagram.

Varmt välkomna!

Centerpartiet föreslår grönare städer

Centerpartiet vill se grönare tak runtom i Halland. Taken kan användas för både odling, 
kolbindning, dagvattenhantering och energiproduktion.

Alla som bor i städer ska ha nära till träd, odlingar och grönområden. Både 
människor och klimatet behöver grönare städer. Därför föreslår Centerpar-
tiet i Halland att det avsätts mark i städerna för sammanhållna gröna stråk 
och goda möjligheter att ta sig fram gående och med cykel.
– Vi vill prova en modell med ”ekotak”. Staden är full av platta tak som idag endast används för 
ventilationsrum och hisschakt. Ekotaken ska användas för kolbindning, dagvattenhantering 
och energiproduktion. Detta kan bli möjligt genom att anlägga grönområden och miniparker 
på taken. Ekotaken kan också användas till odling för de som bor i husen, säger Centerpartiet 
Hallands ordförande Henrik Oretorp.
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– Det är den havsbaserade 
vindkraften som har störst po-
tential att relativt snabbt bidra 
med ett stort tillskott av förny-
bar el, förklarar Christofer, och 
pekar de tre stora parker som 
just nu planeras i Kattegatt.

Strandskyddet behöver 
förändras
Christofer har sin bakgrund på 
ett litet skogslantbruk utanför 
Unnaryd, vilket är en av anled-
ningarna till hans engagemang 
för landsbygden. Inte minst har 

han sett 
hur de nu-
varande 
strands-
skydds-
reglerna 
ofta 
lägger en 
våt filt 
över ut-

vecklingen. 

– Centerpartiet har drivit 
strandskyddsfrågan länge, men 
tyvärr mött motstånd både 
ifrån höger och vänster, säger 
Christofer, som samtidigt lovar 
att fortsätta kampen för ett 
förändrat strandskydd.

Förra årets centerkvinna
Även jämställdhet hör till de 
frågor som Christofer brinner 
för, vilket inte minst hamna-
de i fokus förra året då han 
utsågs till årets centerkvinna i 
Halland.

– Ingen människa ska begrän-
sas i sin utvecklig eller sina 
möjligheter på grund av vilket 
kön man har, avslutar Christo-
fer Bergenblock.

– Hållbar utveckling, 
levande landsbygd och 
jämställdhet är frågor 
som jag brinner för, säger 
Christofer Bergenblock 
som till vardags är kom-
munalråd i Varbergs 
kommun. Nu satsar han 
på en plats i Sveriges 
riksdag och det är samma 
frågor som han tänker ta 
med sig till Stockholm.
– Klimatet är vår tids stora 
ödesfråga och det är hög tid 
att Sverige 
tar på sig 
ledartröjan i 
det arbe-
tet, säger 
Christofer. 
Den svenska 
skogen är en 
av nycklarna 
till att klara omställningen och 
i Halland har vi både skogs-
ägare och företag som driver 
utvecklingen framåt. 

Vindkraften har stor potential
En viktig del i att klara klimat-
omställningen är en ökad elek-
trifiering av samhället, vilket 
i sin tur förutsätter en kraftig 
utbyggnad av den svenska 
elproduktionen. 

– Sverige måste ta på sig 
ledartröjan i klimatarbetet

Christofer Bergenblock, 1:a på riksdagslistan:

Fakta:
Namn: Christofer Bergenblock

Bor: Träslövsläge, Varberg

Sysselsättning: Kommunalråd, men 
egentligen gymnasielärare

Bakgrund: Uppvuxen på ett skogs- 
lantbruk utanför Unnaryd

Det visste ni inte: Har bestigit 
Kebnekaise i snöoväder

MINA HJÄRTEFRÅGOR
Sverige behöver ta på sig ledartröjan i 
klimatarbetet och bygga ut den förnybara 
energiförsörjningen

Levande landsbygd med möjlighet  
att bo och leva var man vill

En jämställd utveckling för lika villkor 
och där mäns våld mot kvinnor stoppas

– Klimatet är vår tids stora ödesfråga och det 
är hög tid att Sverige tar på sig ledartröjan i det 
arbetet, säger Christofer Bergenblock som är 
Centerpartiets förstanamn på riksdagslistan. 
Foto: Johanna Nolsa

”Klimatet är vår tids 
stora ödesfråga”
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grunden för ett modernt samhälle. 

– Kvinnor behöver kunna starta och driva 
företag inom alla branscher - även vård och 
omsorg. Varför ska män kunna göra vinst 
på skattepengar genom att till exempel 
bygga en vårdcentral samtidigt som kvin-
nor inte får driva ett vårdföretag i samma 
hus, säger Millis Wernersson.

Bättre matchning
I Halland ser vi att många branscher har 
stor brist på personal. Samtidigt som andra 
går arbetslösa.

– Här vill jag driva på för en bättre match-
ning och fler yrkesutbildningar. Det ska 
också vara enklare att starta och driva 
företag. Jag vill att det ska vara lika själv-
klart att ett techbolag eller vårdbolag drivs 
av en kvinnlig som en manlig entreprenör, 
avslutar Millis Wernersson.

Det har varit manliga riksdagsmän 
från Centerpartiet i Halland ända se-
dan 1985. Inför årets val hoppas Millis 
Wernersson kunna ändra på det och 
satsar nu på att med kryssen som 
hjälp bli första halländska center-
kvinnan i Sveriges riksdag på 37 år.

– För mig handlar politik om att göra världen 
bättre. När jag ser mig om i Halland ser jag 
mycket som är bra men också mycket som 
behöver förändras, säger Mari-Louise Wer-
nersson som varit ersättare för Ola Johans-
son sedan 2018 men nu hoppas att kryssen 
ska räcka till en ordinarie riksdagsplats. 

Gedigen erfarenhet
Millis, som hon kallas av alla, har en 
gedigen erfarenhet med sina 13 år som 
kommunråd i Falkenberg. Hon har även 
suttit många år i partistyrelse och partiled-
ning och är sedan i våras vice ordförande 

i Centerkvinnorna. Hon har arbetat som 
ombudsman och har ett stort kontaktnät i 
hela Halland men även runt om i Sverige. 
De senaste åren har hon varit regeringens 
vindkraftssamordnare men jobbar nu i det 
egna företaget som framför allt vindkraft-
skonsult och med plaståtervinning.  Klimat- 
och energifrågorna brinner hon mycket för. 

Jämställdhet för ett modernt samhälle
För Millis del är jämställdhet en mycket 
viktig politisk fråga och menar att det är 

– Tillsammans kan vi 
göra ett bra val

Mari-Louise Millis Wernersson, 2:a på riksdagslistan::

Mari-Louise Wernersson kandiderar till riksdagen i höstens val och och tror att möjligheterna 
är stora att bli Hallands första riksdagskvinna på 37 år. Foto: Kalle Rosén

”Jämställdhet 
är grunden för ett 

modernt samhälle”

Fakta:
Namn: Mari-Louise Millis Wernersson

Bor: Falkenberg

Sysselsättning: Företagare som jobbar 
främst med vindkraftsutbyggnaden och 
plaståtervinning. Tidigare regeringens 
vindkraftssamordnare

På fritiden: Jag älskar att laga mat till 
familj och vänner, spela golf och läsa 
böcker.

Oväntat: Ordförande i Ullared Flädje 
Golfklubb och har sjungit för både 
Kungen och Carola

MINA HJÄRTEFRÅGOR
 Klimat och miljöfrågorna

 Jämställdhet mellan kvinnor och män

 Fler jobb och ökat företagande
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Algot Thorin, 3:a på riksdagslistan:

Resultatinriktad klimatpolitik
Hur regeringsbildningen i slutändan landar 
får vi se efter valet, men fram tills dess 
är Algot taggad på att möta väljarna med 
Centerpartiets sakpolitik, framför allt på 
klimatområdet.

– När högerns enda klimatpolitik stavas 
kärnkraft och när miljövänstern går till 
angrepp mot det klimatsmarta skogsbruket 
så är det skönt att Centerpartiet står upp 
för en tillväxtorienterad, teknikoptimistisk 
och resultatsinriktad klimatpolitik. Det 
enda som räknas i slutändan är hur snabbt 
vi kan få ner utsläppen, och då behöver vi 
vända på varenda sten!

– Säkerhetsläget i Europa är det 
sämsta på 75 år, och allvarliga 
tider kräver politisk samling, säger 
Algot Thorin, som står på plats 3 
på Hallandscenterns riksdagslista i 
höstens val.
Han hade hoppats att pandemin, Ryss-
lands invasion av Ukraina och den akuta 
klimatkrisen skulle få fler partier att våga 
ompröva gamla sanningar och vägar framåt 
i politiken, men istället grävs skyttegravar-
na djupare. 

Olycklig tvåblocksmodell
– Den nya tvåblocksmodellen som media 
och många andra partier målar upp är 

olycklig. Sverige är inte, och ska inte bli, 
ett så pass polariserat samhälle att 

vi måste använda 51 procent för att 
köra över övriga 49 procent. Det 

hela bygger på Socialdemokra-
ternas och Moderaternas ovilja 
att mötas i mitten, att de hellre 
rör sig mot sina respektive 
ytterkanter än att kompro-
missa med sin traditionella 
motståndare. 

Breda kompromisser
I stället ser han ett utrym-
me för breda kompromis-
ser i mitten av svensk 
politik.

– Jag är helt övertygad 
om att 75 procent av 
väljarkåren kan ställa 
sig bakom ambitiösa 

reformpaket för att klara 
av klimatet, kriminaliteten, 

integrationen, skolan och 
säkerheten. Sverige hade mått bra av 

en mandatperiod med trygga majoriteter 
som sätter landets bästa framför partipo-
litisk prestige. Sverige är inte USA, varför 
ska då våran politiska karta utformas på 

liknande sätt? Sverige förtjänar mer än 
“rött lag mot blått lag”.

”Sverige förtjänar 
mer än ett rött lag 
mot ett blått lag”

MINA HJÄRTEFRÅGOR
 Klimatet

 Integrationen

 Sveriges roll i världen och Europa

Fakta:
Namn: Algot Thorin

Bor: I Harplinge i Halmstads kommun

Familj: Sambo och katt

Intressen: Spelar i ett Beatles-cover-
band, kollar på fotboll på Örjans Vall 
och har en förkärlek till strategispel 
både i brädform och på datorn 

Dricker helst: En god öl bryggd i Halland

– Den nya tvåblocksmodellen som 
media och många andra partier målar 
upp är olycklig, säger Algot Thorin som i 
kristider vill se mer breda lösningar. 
Foto: Roger Westerberg

– Allvarliga tider kräver 
politisk samling
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Emma Steinwall, 4:a på riksdagslistan:

En god folkhälsa innebär både ett högt 
snittvärde av mätfaktorer, men också 
rimliga skillnader mellan olika grupper i 
samhället. Därför handlar det också om 
jämlikhet.

Civilsamhället som resurs
Civilsamhället är en fantastisk kraft som vi 
ska både gynna och nyttja. Aktiviteter inom 
ideella föreningar, studieförbund, idrott, 
friluftsliv och kultur förenar oss och skapar 
engagemang. 

– Barn idag blir ofta begränsade till intres-
sen som finns hos föräldrarna, säger Emma. 
Kulturskolor ska vara lättillgängliga och inte 
präglas av långa köer och dyra lektioner. 
Det bör också satsas lika mycket på tjejers 
och killars idrottande.

Förebyggande hälsoundersökningar
Emma ser behov av ett nationellt program 
för äldrevård, men också för att förebygga 
ohälsosam livsstil som ökar risken för can-
cer. Hon förespråkar program med hälsoun-
dersökningar för 40-, 50- och 60-åringar. 

– Det kan bli en ögonöppnare när det gäller 
sömn, kost, stress, alkohol eller klimakterie-
problematik. Ett systematiskt förebyggande 
folkhälsoarbete kan långsiktigt ge stor 
samhällsekonomisk påverkan. 

En god folkhälsa är grundläggande 
för ett välmående samhälle. Därför 
vill Emma Steinwall driva ett kon-
kret arbete med våra åtta nationella 
folkhälsomål.
Demokratier som försvagas, otrygghet i 
samhället, växande ohälsa - ja, det var 
några av skälen till att Emma valde att en-
gagera sig politisk. Men framför allt var det 
en längtan att vara med och sätta spelreg-
lerna i samhället. 

– Min inställning till det mesta är att allt är 
möjligt, det handlar om att tro på att jobbet 
motiverar vinsten. Jag tycker Centerpartiet 
har lösningar som balanserar den person-
liga valfriheten och det kollektiva ansvaret 
på ett bra sätt. 

Kraft åt varje människa
Folkhälsomålen är utformade för att stärka 
förutsättningarna för fysisk och psykisk 
hälsa. Men de innebär också goda levnads-
förhållanden, delaktighet i samhället och 
en känsla av att äga sin tillvaro. Livskvalitet, 
och kraft åt varje människa alltså.  

– Människor som är trygga, som känner 
delaktighet och mår bra, fastnar inte i kri-
minalitet och utanförskap, säger Emma. De 
har förmågan att bry sig om hur det går för 
planeten och för andra människor. De har 
kraft att ta ansvar för sin tillvaro, och energi 
till utbildning, entreprenörskap och kreati-
vitet – en förutsättning för god tillväxt.

”Ett systematiskt folk-
hälsoarbete kan 
ge stor samhälls- 

ekonomisk påverkan”

MINA HJÄRTEFRÅGOR
 Folkhälsa

 Demokrati & jämställdhet

 Kultur & föreningsliv

 Företagande

Fakta:
Namn: Emma Steinwall

Bor: Varberg

Yrke: Författare & kommunikatör

Familj: Maken Mathias, tre barn och två 
bonusbarn 

Gillar: Vandring, samhällsfrågor, träning, 
film, upplevelser

Vill ha: Fred, båt, superkondition och 
riksdagsplats

– Folkhälsa är en fråga om jämlikhet

– Människor som är trygga, som känner delaktighet och mår bra, fastnar inte i kriminalitet 
och utanförskap, säger Emma Steinwall som är ny inom politiken och önskar mer dialog än 
debatt efter valet.  Foto: Johanna Nolsa
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Vården ska vara nära. Oavsett var 
du bor i Halland. Alla har olika 
behov och önskemål om hur vi bäst 
får stöd när vi behöver det. Därför 
behöver dagens utbud kombineras 
med både rullande och digitala 
lösningar. För att vi ska få ett bra 
bemötande när vi behöver vård ska 
personalen i sjukvården få ett gott 
stöd och möjlighet att fortbilda sig.
Kriget i Ukraina, pandemin och klimatför-
ändringarna har också visat hur viktigt det 
är att säkra energi- och matförsörjningen. 

Centerpartiet arbetar därför för att Region 
Halland ska gå i täten för mer förnybar 
energi och mer halländsk mat.

Skanna QR-koden för att läsa mer:

En politik för hela 
Hallands bästa

Hallands län

0004 01098

VAL TILL RIKSDAGEN

Du kan personrösta genom att sätta ett kryss för den kandidat 
du helst vill ska bli vald. Du kan inte personrösta på fler än en 
eller någon annan kandidat än dem som står nedan.

1 Christofer Bergenblock, 47 år, Varberg,
Kommunalråd/Gymnasielärare

2 Mari-Louise Wernersson, 57 år, Falkenberg, Företagare
3 Algot Thorin, 30 år, Halmstad, Skrivtolk/Företagare
4 Emma Steinwall, 49 år, Varberg, Författare/Kommunikatör
5 Anders Eriksson, 45 år, Kungsbacka, Försäljningschef
6 Gzim Ramadani, 35 år, Halmstad, Egenföretagare
7 Anna Roos, 44 år, Hylte, Oppositionsråd/Enhetschef
8 Erling Cronqvist, 64 år, Laholm, Kommunalråd/Lantbrukare
9 Charlotte Wennerberg, 70 år, Kungsbacka, Arkitekt

10 Jenny Håkansson, 41 år, Halmstad, Utbildningshandläggare
11 Maria Larsson, 51 år, Falkenberg, Entreprenör
12 Victor Rundqvist, 29 år, Halmstad, Ingenjör
13 Göran Barkevall, 76 år, Varberg, Pensionär
14 Angeline Eriksson, 29 år, Laholm, Förskollärarstudent
15 Henrik Arnesson, 52 år, Kungsbacka, Lantmästare
16 Anu Majkvist, 48 år, Varberg, Företagare
17 Maria Kollberg, 21 år, Falkenberg, Agronomstudent
18 Lennart Ohlsson, 77 år, Hylte, Pensionär
19 Bengt-Olof Isaksson, 61 år, Falkenberg, Företagsutvecklare
20 Lina Brustad, 43 år, Varberg, Projektledare
21 John-Wilhelm Pahlm, 30 år, Halmstad, Kulturentreprenör
22 Marie-Helene Bergstrand, 48 år, Halmstad, Biolog
23 Maja Lagerstedt, 20 år, Halmstad, Studerande
24 Karin Green, 59 år, Kungsbacka, Rederitjänsteman
25 Claes Claesson, 63 år, Falkenberg, Företagsrådgivare

Här är våra kandidater till 
region- och riksdagsvalet 

Christian Lidén och Helene Andersson som toppar Centerpartiets valsedel till Region 
Halland, har som mål att göra Halland till Sveriges grönaste tillväxtregion och den 
bästa livsplatsen. Foto: Johanna Nolsa

TRE AV VÅRA VIKTIGASTE FRÅGOR
Vård i hela Halland med rullande vårdcentral och digital akut

Ökad utbyggnad av förnybara energislag

Mer närproducerad mat i Halland

Region Halland

0004 01127 vänd

VAL TILL REGIONFULLMÄKTIGE

Du kan personrösta genom att sätta ett kryss för den kandidat 
du helst vill ska bli vald. Du kan inte personrösta på fler än en 
eller någon annan kandidat än dem som står nedan.

1 Helene Andersson, 63 år, Tvååker, Regionråd
2 Christian Lidén, 41 år, Halmstad, Ambulanssjuksköterska
3 Anna Roos, 44 år, Långaryd, Oppositionsråd/Enhetschef
4 Peter Lundin, 63 år, Vallda, Civilingenjör
5 Erling Cronqvist, 64 år, Knäred, Lantbrukare/Kommunalråd
6 Agneta Åkerberg, 64 år, Heberg, Agronom/företagare
7 Jenny Håkansson, 41 år, Halmstad, Utbildningshandläggare
8 Helén Andersson, 68 år, Grimmared, Egenföretagare
9 Maria Bronelius, 57 år, Simlångsdalen, Lantbrukare

10 Niclas Erlandsson, 52 år, Drängsered, Pressoperatör
11 Maria Larsson, 51 år, Köinge, Entreprenör
12 Kerstin Ekman Hake, 56 år, Gällinge, Rektor
13 Harald Lagerstedt, 53 år, Valinge, Lantmästare
14 Monica Hansson, 76 år, Årstad, Sjuksköterska
15 Angeline Eriksson, 29 år, Laholm, Förskollärarstudent
16 Lina Brustad, 43 år, Träslövsläge, Projektledare
17 Marie Björsell, 45 år, Åsa, Teamledare
18 Maria Kollberg, 21 år, Falkenberg, Agronomstudent
19 Anu Majkvist, 48 år, Varberg, Egenföretagare
20 Petter Warnholtz, 52 år, Halmstad, Kyrkokamrer
21 Jennie Dannegren, 35 år, Krogsered, Folkhälsoutvecklare
22 Mari-Louise Wernersson, 57 år, Falkenberg, Företagare
23 Victor Rundqvist, 29 år, Halmstad, Ingenjör
24 Charlotte Wennerberg, 70 år, Onsala, Arkitekt
25 AnnaLena Emilsson, 55 år, Skogaby, Lärare/Företagare
26 Shlomo Gavie, 68 år, Årstad, Lantbrukare

Region Halland

0004 01127 vänd

VAL TILL REGIONFULLMÄKTIGE

Du kan personrösta genom att sätta ett kryss för den kandidat 
du helst vill ska bli vald. Du kan inte personrösta på fler än en 
eller någon annan kandidat än dem som står nedan.

1 Helene Andersson, 63 år, Tvååker, Regionråd
2 Christian Lidén, 41 år, Halmstad, Ambulanssjuksköterska
3 Anna Roos, 44 år, Långaryd, Oppositionsråd/Enhetschef
4 Peter Lundin, 63 år, Vallda, Civilingenjör
5 Erling Cronqvist, 64 år, Knäred, Lantbrukare/Kommunalråd
6 Agneta Åkerberg, 64 år, Heberg, Agronom/företagare
7 Jenny Håkansson, 41 år, Halmstad, Utbildningshandläggare
8 Helén Andersson, 68 år, Grimmared, Egenföretagare
9 Maria Bronelius, 57 år, Simlångsdalen, Lantbrukare

10 Niclas Erlandsson, 52 år, Drängsered, Pressoperatör
11 Maria Larsson, 51 år, Köinge, Entreprenör
12 Kerstin Ekman Hake, 56 år, Gällinge, Rektor
13 Harald Lagerstedt, 53 år, Valinge, Lantmästare
14 Monica Hansson, 76 år, Årstad, Sjuksköterska
15 Angeline Eriksson, 29 år, Laholm, Förskollärarstudent
16 Lina Brustad, 43 år, Träslövsläge, Projektledare
17 Marie Björsell, 45 år, Åsa, Teamledare
18 Maria Kollberg, 21 år, Falkenberg, Agronomstudent
19 Anu Majkvist, 48 år, Varberg, Egenföretagare
20 Petter Warnholtz, 52 år, Halmstad, Kyrkokamrer
21 Jennie Dannegren, 35 år, Krogsered, Folkhälsoutvecklare
22 Mari-Louise Wernersson, 57 år, Falkenberg, Företagare
23 Victor Rundqvist, 29 år, Halmstad, Ingenjör
24 Charlotte Wennerberg, 70 år, Onsala, Arkitekt
25 AnnaLena Emilsson, 55 år, Skogaby, Lärare/Företagare
26 Shlomo Gavie, 68 år, Årstad, Lantbrukare

0004 01127

27 David Dagemark, 40 år, Kungsbacka, Evenemangschef
28 Gzim Ramadani, 35 år, Halmstad, Egenföretagare
29 Ann-Margret Kristensson, 69 år, Falkenberg, Administratör
30 Göran Barkevall, 76 år, Varberg, Pensionär
31 John-Wilhelm Pahlm, 30 år, Halmstad, Kulturentreprenör
32 Anki Enevoldsen, 57 år, Falkenberg, Kommunikatör
33 Lennart Ohlsson, 77 år, Hyltebruk, Pensionär
34 Sara Aderby, 43 år, Kungsbacka, Lärare
35 Majvor Persson, 63 år, Ränneslöv, Specialistundersköterska
36 Peter Feuerbach, 67 år, Harplinge, Våtmarkskonsult
37 Maja Lagerstedt, 20 år, Halmstad, Studerande
38 Jimmy Ivarsson, 42 år, Laholm, Lokförare
39 Bengt Asplund, 67 år, Onsala, Säljare
40 Karolina Mourou, 48 år, Varberg, Egenföretagare
41 Claes Claesson, 63 år, Falkenberg, Företagsrådgivare
42 Annika Hedman, 59 år, Förlanda, Egenföretagare
43 Nina Wikstrand Petersson, 50 år, Träslövsläge,

Gymnasielärare
44 Marie-Helene Bergstrand, 48 år, Halmstad, Biolog
45 Julia Weidenlöv, 20 år, Glommen, Soldat
46 Andreas Täckholm, 47 år, Himle, Enhetschef
47 Lena Hasslöf Gustafsson, 48 år, Kungsbacka, Företagare
48 Siv Nyman, 70 år, Falkenberg, Pensionär
49 Karin Green, 59 år, Fjärås, Rederitjänsteman
50 Henrik Arnesson, 52 år, Åsa, Lantmästare
51 Camilla Heurén, 51 år, Getinge, Undersköterska

Region Halland

0004 01127 vänd

VAL TILL REGIONFULLMÄKTIGE

Du kan personrösta genom att sätta ett kryss för den kandidat 
du helst vill ska bli vald. Du kan inte personrösta på fler än en 
eller någon annan kandidat än dem som står nedan.

1 Helene Andersson, 63 år, Tvååker, Regionråd
2 Christian Lidén, 41 år, Halmstad, Ambulanssjuksköterska
3 Anna Roos, 44 år, Långaryd, Oppositionsråd/Enhetschef
4 Peter Lundin, 63 år, Vallda, Civilingenjör
5 Erling Cronqvist, 64 år, Knäred, Lantbrukare/Kommunalråd
6 Agneta Åkerberg, 64 år, Heberg, Agronom/företagare
7 Jenny Håkansson, 41 år, Halmstad, Utbildningshandläggare
8 Helén Andersson, 68 år, Grimmared, Egenföretagare
9 Maria Bronelius, 57 år, Simlångsdalen, Lantbrukare

10 Niclas Erlandsson, 52 år, Drängsered, Pressoperatör
11 Maria Larsson, 51 år, Köinge, Entreprenör
12 Kerstin Ekman Hake, 56 år, Gällinge, Rektor
13 Harald Lagerstedt, 53 år, Valinge, Lantmästare
14 Monica Hansson, 76 år, Årstad, Sjuksköterska
15 Angeline Eriksson, 29 år, Laholm, Förskollärarstudent
16 Lina Brustad, 43 år, Träslövsläge, Projektledare
17 Marie Björsell, 45 år, Åsa, Teamledare
18 Maria Kollberg, 21 år, Falkenberg, Agronomstudent
19 Anu Majkvist, 48 år, Varberg, Egenföretagare
20 Petter Warnholtz, 52 år, Halmstad, Kyrkokamrer
21 Jennie Dannegren, 35 år, Krogsered, Folkhälsoutvecklare
22 Mari-Louise Wernersson, 57 år, Falkenberg, Företagare
23 Victor Rundqvist, 29 år, Halmstad, Ingenjör
24 Charlotte Wennerberg, 70 år, Onsala, Arkitekt
25 AnnaLena Emilsson, 55 år, Skogaby, Lärare/Företagare
26 Shlomo Gavie, 68 år, Årstad, Lantbrukare
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Vi vet vad som behöver göras efter 
fyra år i opposition. Det är dags 
att vi på riktigt ser hela kommu-
nen som en, oavsett om du bor i 
Skogstorp, Slöinge, Gällared eller 
Gamla stan. 
Med oss vid rodret görs större satsning-
ar på tryggheten i samhället. Med mer 
förebyggande arbete som stärkta resurser 
till skolan och mötesplatser för alla åldrar, 
skapas härliga platser att umgås på. Att 

Dags för ny laguppställning 
– vi är redo att ta Falkenberg 
till nästa nivå!

Falkenbergs kommun

0004 01236 vänd

VAL TILL KOMMUNFULLMÄKTIGE

Du kan personrösta genom att sätta ett kryss för den kandidat 
du helst vill ska bli vald. Du kan inte personrösta på fler än en 
eller någon annan kandidat än dem som står nedan.

1 Anneli Andelén, 54 år, Skrea, Oppositionsråd
2 Claes Claesson, 63 år, Skogstorp, Företagsrådgivare
3 Elisabeth Svensson Agerbjer, 36 år, Långås, Utredare
4 Jenny Fredman, 46 år, Ullared, Redovisningsekonom
5 David Andersson, 43 år, Falkenberg, VD
6 Kerstin Angel, 58 år, Eftra, Ekonom
7 Maria Larsson, 51 år, Köinge, Entreprenör
8 Katrin Carlsson, 54 år, Ullared, Projektledare
9 Anna Andersson, 47 år, Heberg, Civilekonom

10 Tore Holmefalk, 63 år, Glommen, Egen företagare
11 Stig Agnåker, 79 år, Falkenberg, Fritidspolitiker
12 Ulrika Persson, 55 år, Ljungby, Egen företagare
13 Ann-Margret Kristensson, 69 år, Falkenberg, Administratör
14 Per-Gunnar Andersson, 65 år, Okome, Fastighetsmäklare
15 Moa Lindqvist, 20 år, Okome, Vikarie
16 Conny Wernersson, 61 år, Gällared, Lantbrukare
17 Katarina Andreassen, 34 år, Falkenberg, Logoped
18 Petra Eriksson, 49 år, Vinberg, Historiker/Konstvetare
19 Gustav Johansson, 19 år, Vessigebro, Studerande
20 Linnéa Karlsson, 26 år, Fagered, Lärare
21 Johan Rylin, 47 år, Sjönevad, Arbetsledare
22 Micheline Atallah, 55 år, Falkenberg, Lärare
23 Eva Christiansson, 60 år, Årstad, Demensundersköterska
24 Patrik Hannell, 56 år, Skrea, Entreprenör/Hästbonde
25 Monica Hansson, 76 år, Årstad, Sjuksköterska psyk
26 Robert Isaksson, 47 år, Vinberg, Skadetekniker/Köttbonde

0004 01236

27 Kristina Lindberg, 63 år, Fagered, Skogsägare
28 Jennie Dannegren, 35 år, Krogsered, Folkhälsoutvecklare
29 Ingvar Andersson, 74 år, Falkenberg, Egen företagare
30 Agneta Åkerberg, 64 år, Boberg, Agronom/Företagare
31 Ingmar Bengtsson, 72 år, Falkenberg, Pensionär
32 Beatrice Pålsson, 47 år, Ätrafors, Egen företagare
33 Othmar Nekham, 74 år, Skrea, Egen företagare
34 Annika Bergman, 56 år, Morup, VD

Falkenbergs kommun

0004 01236 vänd

VAL TILL KOMMUNFULLMÄKTIGE

Du kan personrösta genom att sätta ett kryss för den kandidat 
du helst vill ska bli vald. Du kan inte personrösta på fler än en 
eller någon annan kandidat än dem som står nedan.

1 Anneli Andelén, 54 år, Skrea, Oppositionsråd
2 Claes Claesson, 63 år, Skogstorp, Företagsrådgivare
3 Elisabeth Svensson Agerbjer, 36 år, Långås, Utredare
4 Jenny Fredman, 46 år, Ullared, Redovisningsekonom
5 David Andersson, 43 år, Falkenberg, VD
6 Kerstin Angel, 58 år, Eftra, Ekonom
7 Maria Larsson, 51 år, Köinge, Entreprenör
8 Katrin Carlsson, 54 år, Ullared, Projektledare
9 Anna Andersson, 47 år, Heberg, Civilekonom

10 Tore Holmefalk, 63 år, Glommen, Egen företagare
11 Stig Agnåker, 79 år, Falkenberg, Fritidspolitiker
12 Ulrika Persson, 55 år, Ljungby, Egen företagare
13 Ann-Margret Kristensson, 69 år, Falkenberg, Administratör
14 Per-Gunnar Andersson, 65 år, Okome, Fastighetsmäklare
15 Moa Lindqvist, 20 år, Okome, Vikarie
16 Conny Wernersson, 61 år, Gällared, Lantbrukare
17 Katarina Andreassen, 34 år, Falkenberg, Logoped
18 Petra Eriksson, 49 år, Vinberg, Historiker/Konstvetare
19 Gustav Johansson, 19 år, Vessigebro, Studerande
20 Linnéa Karlsson, 26 år, Fagered, Lärare
21 Johan Rylin, 47 år, Sjönevad, Arbetsledare
22 Micheline Atallah, 55 år, Falkenberg, Lärare
23 Eva Christiansson, 60 år, Årstad, Demensundersköterska
24 Patrik Hannell, 56 år, Skrea, Entreprenör/Hästbonde
25 Monica Hansson, 76 år, Årstad, Sjuksköterska psyk
26 Robert Isaksson, 47 år, Vinberg, Skadetekniker/Köttbonde

ge goda förutsättningar för näringslivet är 
viktigt för att kommunen skall fungera. Fö-
retagande och nyetableringar är viktiga för 
alla kommunens delar. Med miljön i fokus 
gör vi allt vi kan för att våra barn ska få en 
grönare framtid. 

Under 4 år har vi åkt runt och besökt 
arbetsplatser, skolor och företag. Vi vet vad 
Falkenberg behöver. 

Nu behövs ditt stöd för att genomföra det!

Annelie Andelén, 1:a på kommunfullmäktigelistan i Falkenbergs kommun:

– Med mer förebyggande arbete som stärkta resurser till skolan och mötesplatser för alla 
åldrar, skapas härliga platser att umgås på i hela Falkenbergs kommun, säger Anneli An-
delén som leder Centerpartiets nya laguppställning inför valet i höst.  Foto: Tom Bengtsson

FYRA VIKTIGA FRÅGOR 
FÖR FALKENBERGS BÄSTA
 Det ska vara tryggt att leva och bo i 
  hela Falkenbergs kommun

 Öka satsningen på friskvård och 
 elevhälsa med särskilt fokus på 
 barn och ungas hälsa

 Bygg nytt resecentrum vid sta- 
 tionen som gör kollektivtrafiken 
 mer effektiv och attraktiv

 Undersök alternativa placeringar av  
 ny simhall med 50 meters bassäng
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– Halmstad behöver mark 
för odling av mat

– Vi vill ha färre pekpinnar och snabbare stöd. Det gäller oavsett om man vill ha bygglov 
för en altan, starta restaurang, få plats på äldreboende eller om man behöver extra stöd i 
skolan eller i hemmet, säger Victor Rundqvist. Foto: Marie Carrvik

Halmstads kommun

0004 01670 vänd

VAL TILL KOMMUNFULLMÄKTIGE

Du kan personrösta genom att sätta ett kryss för den kandidat 
du helst vill ska bli vald. Du kan inte personrösta på fler än en 
eller någon annan kandidat än dem som står nedan.

1 Victor Rundqvist, 29 år, Halmstad, Ingenjör
2 Håkan Björklund, 53 år, Vallås, Lärare
3 Jessica Geijer, 50 år, Halmstad, Gymnasielärare
4 Gzim Ramadani, 35 år, Halmstad, Egenföretagare
5 Anna Ginstmark, 43 år, Getinge, Ekonom
6 Lars-Roland Svensson, 70 år, Oskarström, F.d polisinspektör
7 Staffan Svensson, 54 år, Harplinge, Företagare
8 Marie-Helene Bergstrand, 48 år, Halmstad, Biolog
9 Annika Johansson Sävborg, 51 år, Holm, Skribent

10 Fredrik Jörgensen, 50 år, Slättåkra, Rektor
11 Petter Warnholtz, 52 år, Söndrum, Kyrkokamrer
12 Magdalena Petersson, 56 år, Oskarström,

Landsbygdsutvecklare
13 John-Wilhelm Pahlm, 30 år, Halmstad, Kulturentreprenör
14 Jimmie Tschander, 43 år, Halmstad, Bokningskoordinator
15 Yngve Kihlberg, 57 år, Kärleken, Biodlingsföretagare
16 Maja Lagerstedt, 20 år, Halmstad, Studerande
17 Torbjörn Johansson, 60 år, Halmstad, Vårdbiträde
18 Saad Ramadan, 45 år, Halmstad, Mikrobiolog
19 Rebecca Bjällsjö, 33 år, Trönninge, Förskollärare
20 Henrik Salomonsson, 50 år, Simlångsdalen, Ingenjör
21 Christel Cederberg, 63 år, Harplinge, Fil Dr miljöforskare
22 Jonas Wahlbeck, 52 år, Halmstad, Företagare
23 Pierre Håkansson, 46 år, Getinge, Byggprojektledare
24 Peter Feuerbach, 66 år, Harplinge, Våtmarkskonsult
25 Julia Weidenlöv, 21 år, Halmstad, Soldat

0004 01670

26 Mikael Kulanko, 56 år, Eldsberga, Företagare
27 Alf Andersson, 78 år, Getinge, Bonde
28 Sören Ljungek, 60 år, Kvibille, Företagare
29 Anna Ericsson, 46 år, Halmstad, Rektor
30 Jenny Håkansson, 41 år, Halmstad, Utbildningshandläggare
31 Ewy Henriksson, 73 år, Kvibille, Förskollärare
32 Magnus Persson, 62 år, Onsjö, Teknisk chef
33 Ronny Bengtsson, 55 år, Gullbrandstorp , Mejeriarbetare
34 Kjell Helgesson, 46 år, Simlångsdalen, Lantbrukare
35 Sylvi Karlsson, 56 år, Oskarström, Ekonomichef
36 Algot Thorin, 31 år, Harplinge, Företagare
37 Arne Andersson, 78 år, Oskarström, Personalchef
38 Christer Henriksson, 72 år, Harplinge, Lantmästare
39 Peter Uppman, 45 år, Eldsberga, Innovationsstrateg
40 Ida Sow, 40 år, Oskarström, Företagare
41 Christian Hertz, 47 år, Simlångsdalen, Företagare
42 Henrik Noord, 43 år, Åled, Lastbilschaufför
43 Mattias Bengtsson, 48 år, Rävinge, Lantbrukare
44 Anders Darelius, 45 år, Steninge, Teknologie doktor
45 Elwira Steiner, 45 år, Getinge, Caféägare
46 Cathrine Sjölin, 50 år, Snöstorp, Företagare
47 Maria Bronelius, 57 år, Simlångsdalen, Lantbrukare
48 Ousmane Sow, 40 år, Oskarström, Företagare
49 Malin Forsberg, 27 år, Halmstad, Studerande
50 Dan Karlsson, 60 år, Harplinge, Försäljare
51 Kenneth Persson, 77 år, Getinge, Chaufför
52 Karin Ring, 48 år, Steninge, Administratör
53 Lennart Eriksson, 80 år, Kvibille, Företagare
54 Jerry Engström, 73 år, Getinge, Fotograf
55 Christer Meuller, 61 år, Eldsberga, Företagare
56 Simon Quander, 20 år, Halmstad, Studerande
57 Åke Nilsson, 82 år, Getinge, Journalist

Halmstads kommun

0004 01670 vänd

VAL TILL KOMMUNFULLMÄKTIGE

Du kan personrösta genom att sätta ett kryss för den kandidat 
du helst vill ska bli vald. Du kan inte personrösta på fler än en 
eller någon annan kandidat än dem som står nedan.

1 Victor Rundqvist, 29 år, Halmstad, Ingenjör
2 Håkan Björklund, 53 år, Vallås, Lärare
3 Jessica Geijer, 50 år, Halmstad, Gymnasielärare
4 Gzim Ramadani, 35 år, Halmstad, Egenföretagare
5 Anna Ginstmark, 43 år, Getinge, Ekonom
6 Lars-Roland Svensson, 70 år, Oskarström, F.d polisinspektör
7 Staffan Svensson, 54 år, Harplinge, Företagare
8 Marie-Helene Bergstrand, 48 år, Halmstad, Biolog
9 Annika Johansson Sävborg, 51 år, Holm, Skribent

10 Fredrik Jörgensen, 50 år, Slättåkra, Rektor
11 Petter Warnholtz, 52 år, Söndrum, Kyrkokamrer
12 Magdalena Petersson, 56 år, Oskarström,

Landsbygdsutvecklare
13 John-Wilhelm Pahlm, 30 år, Halmstad, Kulturentreprenör
14 Jimmie Tschander, 43 år, Halmstad, Bokningskoordinator
15 Yngve Kihlberg, 57 år, Kärleken, Biodlingsföretagare
16 Maja Lagerstedt, 20 år, Halmstad, Studerande
17 Torbjörn Johansson, 60 år, Halmstad, Vårdbiträde
18 Saad Ramadan, 45 år, Halmstad, Mikrobiolog
19 Rebecca Bjällsjö, 33 år, Trönninge, Förskollärare
20 Henrik Salomonsson, 50 år, Simlångsdalen, Ingenjör
21 Christel Cederberg, 63 år, Harplinge, Fil Dr miljöforskare
22 Jonas Wahlbeck, 52 år, Halmstad, Företagare
23 Pierre Håkansson, 46 år, Getinge, Byggprojektledare
24 Peter Feuerbach, 66 år, Harplinge, Våtmarkskonsult
25 Julia Weidenlöv, 21 år, Halmstad, Soldat

Victor Rundqvist, 1:a på kommunfullmäktigelistan i Halmstads kommun:

Halmstads kommun växer. Därför 
är det viktigt med bra skolor och 
varierat utbud av bostäder i hela 
kommunen.  
– För att kunna erbjuda invånarna 
det bästa livet har vi under nuvaran-
de mandatperiod varit med och tagit 
fram en ny översiktsplan som sträcker 
sig till år 2050. Ett gediget arbete som 
engagerat våra medlemmar och där vi 
lämnat många välgrundade synpunkter. 
Ett av dem har varit att bevara vår mest 
bördiga åkermark till det den lämpar sig 
bäst – livsmedelsförsörjning. Tyvärr har 
övriga partier inte sett detta som lika 
viktigt utan röstat för att stora arealer av 
produktiv åkermark ska användas till be-
byggelse, säger Victor Rundqvist etta på 
Centerpartiets valsedel till kommunvalet 
i Halmstad. 

Centerpartiet i Halmstad kommer dock 
fortsätta kampen för bevarandet av åker-
marken till livsmedelsproduktion när det 
blir dags för detaljplanearbete. Detta är ett 
viktigt löfte inför nästa mandatperiod.

Det ska också bli lättare att anlägga solcel-

TRE VIKTIGA FRÅGOR 
FÖR HALMSTADS BÄSTA

 Lokal mat – vi vill bevara odling-s 
 marken och ha mer närodlad mat i  
 skolor, förskolor och äldreboenden

 Utbildning – vi vill ha fler vuxna i  
 skolan och tvålärarsystem

 Trygghet – vi vill förebygga psykisk  
 ohälsa, ta fram en äldrevårdsstrategi  
 och bygga ut belysning på gång-  
 och cykelvägar

ler på sitt tak, överhuvudtaget ska det vara 
lättare att vara medborgare.

– Vi vill ha färre pekpinnar och snabbare 
stöd. Det gäller oavsett om man vill ha 
bygglov för en altan, starta restaurang, 
få plats på äldreboende eller om man 
behöver extra stöd i skolan eller i hemmet, 
säger Victor Rundqvist. 

Det bästa för Halmstad är en kommun där 
alla känner sig inkluderade, mår psykiskt 
och fysiskt bra, och är trygga med den 
service som samhället ger.

LYSSNA PÅ ALLA 
TOPPKANDIDATER I 
PODDEN CNACKIS!

Du hittar den där poddar finns.
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– Hela Hylte kommun behöver 
utvecklas på ett hållbart sätt - såväl 
ekonomiskt som miljömässigt och 
socialt. Centerpartiet tror på sam-
verkan över partigränser, mandat-
perioder och verksamhetsområden, 
säger Anna Roos som är opposi-
tionsråd och etta på Centerpartiets 
lista till kommunvalet.
För att uppnå målen i Agenda 2030 – uti-
från Hyltes förutsättningar behöver vi arbeta 
för inkludering och jämställdhet, ta ansvar 
för klimatfrågorna, värna och utveckla ett 
aktivt föreningsliv, ge möjlighet till egen 
försörjning samt förebygga psykisk ohälsa.

Centerpartiet vill arbeta aktivt för trygghet, 
välbefinnande och trivsel i kommunen. 

– Hylte kommun ska tillhandahålla god 
barnomsorg och likvärdig högkvalitativ 
skola för alla. Ett rikt näringsliv med välmå-
ende företag är en grundförutsättning för 
såväl skatteintäkter som sysselsättning och 
egen försörjning – kort sagt för kommu-
nens utveckling, säger Anna Roos. 

Centerpartiet vill öka samarbetet mellan 
skolan och arbetslivet för att dels ge barn, 
ungdomar och utlandsfödda goda möjlig-
heter att komma in på arbetsmarknaden, 
dels ge företag möjligheter att få tag i 
arbetskraft. 

Anna Roos, 1:a på kommunfullmäktigelistan i Hylte kommun:

– Vi vill ha en trygg och 
välmående kommun

TRE FÖRSLAG 
FÖR HYLTES BÄSTA

 Barn och ungdomar i Hylte ska  
 rustas med trygghet, självkänsla  
 och kunskap

 De som är i behov av omsorg ska  
 trivas och känna sig trygga

 Hylte ska vara bästa livsplatsen 
 – för oss som bor här, för besökare,  
 för entreprenörer och för förenings- 
 livet

– Barn och ungdomar i Hylte ska rustas 
med trygghet, självkänsla och kunskap, 
säger Anna Roos som är första namn på 
Centerpartiets valsedel till kommunvalet i 
Hylte. Foto: Lennart Borg

Hylte kommun

0004 01669 vänd

VAL TILL KOMMUNFULLMÄKTIGE

Du kan personrösta genom att sätta ett kryss för den kandidat 
du helst vill ska bli vald. Du kan inte personrösta på fler än en 
eller någon annan kandidat än dem som står nedan.

1 Anna Roos, 44 år, Långaryd, Oppositionsråd/Enhetschef
2 Håkan Bengtsson, 63 år, Rävsbo, Torup, Försäljare
3 Marie Blomqvist, 37 år, Hyltebruk, Rektor
4 Lennart Ohlsson, 77 år, Hyltebruk, Pensionär
5 Pär Henriksson, 67 år, Hyltebruk, Skolledare
6 Niclas Erlandsson, 52 år, Sjöbol, Drängsered,

Maskinoperatör/Ordf. SV Halland
7 John Åsberg-Davidsson, 32 år, Karlsro, Långaryd, Tekniker
8 Magdalena Barkström, 66 år, Boarp, Långaryd,

Distriktssköterska
9 Birgitta Åkesson, 74 år, Unnaryd, Pensionär

10 Mohamad Doumani, 24 år, Hyltebruk, Maskinoperatör
11 Martina Philip Carlsson, 47 år, Berg, Kinnared,

Verksamhetsutvecklare
12 Daniel Malm-Nielsen, 35 år, Hyltebruk, Industrielektriker
13 Gunilla Holmgren Ritterbex, 54 år, Holmen, Långaryd,

Undersköterska
14 Wien Axelsson, 41 år, Rydöbruk, Offentlig

förvaltning/Cirkelledare
15 Ingemar Steneteg, 71 år, Stenshult, Skogsbrukare
16 Göran Johansson, 67 år, Tovhult, Landeryd, Pensionär
17 Rebecka Vesterlund, 43 år, Färgaryd, Gymnasielärare
18 Rolf Kenneryd, 82 år, Unnaryd, Pensionär
19 Jennie Cederholm Björklund, 48 år, Eldshult, Hyltebruk,

Forskare/Strateg

Hylte kommun

0004 01669 vänd

VAL TILL KOMMUNFULLMÄKTIGE

Du kan personrösta genom att sätta ett kryss för den kandidat 
du helst vill ska bli vald. Du kan inte personrösta på fler än en 
eller någon annan kandidat än dem som står nedan.

1 Anna Roos, 44 år, Långaryd, Oppositionsråd/Enhetschef
2 Håkan Bengtsson, 63 år, Rävsbo, Torup, Försäljare
3 Marie Blomqvist, 37 år, Hyltebruk, Rektor
4 Lennart Ohlsson, 77 år, Hyltebruk, Pensionär
5 Pär Henriksson, 67 år, Hyltebruk, Skolledare
6 Niclas Erlandsson, 52 år, Sjöbol, Drängsered,

Maskinoperatör/Ordf. SV Halland
7 John Åsberg-Davidsson, 32 år, Karlsro, Långaryd, Tekniker
8 Magdalena Barkström, 66 år, Boarp, Långaryd,

Distriktssköterska
9 Birgitta Åkesson, 74 år, Unnaryd, Pensionär

10 Mohamad Doumani, 24 år, Hyltebruk, Maskinoperatör
11 Martina Philip Carlsson, 47 år, Berg, Kinnared,

Verksamhetsutvecklare
12 Daniel Malm-Nielsen, 35 år, Hyltebruk, Industrielektriker
13 Gunilla Holmgren Ritterbex, 54 år, Holmen, Långaryd,

Undersköterska
14 Wien Axelsson, 41 år, Rydöbruk, Offentlig

förvaltning/Cirkelledare
15 Ingemar Steneteg, 71 år, Stenshult, Skogsbrukare
16 Göran Johansson, 67 år, Tovhult, Landeryd, Pensionär
17 Rebecka Vesterlund, 43 år, Färgaryd, Gymnasielärare
18 Rolf Kenneryd, 82 år, Unnaryd, Pensionär
19 Jennie Cederholm Björklund, 48 år, Eldshult, Hyltebruk,

Forskare/Strateg

0004 01669

20 Lars-Johan Svedberg, 59 år, Boarp, Långaryd,
Egenföretagare

21 Bo Eriksson, 51 år, Remma, Långaryd, Civilingenjör
22 Kathrin Nielsen, 33 år, Hyltebruk, Butiksmedarbetare
23 Uno Sjöberg, 77 år, Håknaryd, Långaryd, Pensionär
24 Erik Karlsson, 70 år, Torup, Skogstekniker
25 Henrik Hagström, 49 år, Fagerhult, Långaryd, Logistikchef
26 Lennart Erlandsson, 66 år, Hokhult, Långaryd, Entreprenör
27 Maj-Britt Lillieberg, 55 år, Hälghult, Unnaryd,

Kontorsarbetare
28 Bruno Granath, 76 år, Hjälmshult, Unnaryd, Lantbrukare
29 Emma Emanuelsson, 36 år, Helghult, Landeryd,

Socialsekreterare
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– Vi vill bygga en ny arena 
– för Kungsbackas bästa

– Efter pandemin har vi sett hur viktigt det är för oss människor att träffas och umgås. 
En ny arena kommer även leverera musikarrangemang och andra kulturella upplevelser, 
säger Fredrik Hansson som är kommunalråd. Foto: Evelina Grönlund

Fredrik Hansson, 1:a på kommunfullmäktigelistan i Kungsbacka kommun:

– För Kungsbackas bästa planerar vi 
en ny arena som ska bli en plats att 
samlas på, en plats som invånare 
i alla åldrar gärna besöker! Vi har 
sett att Idrottsparken, med ska-
tepark och möjligheter till en rad 
andra aktiviteter, blivit en naturlig 
mötesplats och en stor succé, säger 
Fredrik Hansson som är första 
namn på Centerpartiets valsedel till 
kommunvalet i Kungsbacka. 
Arenan kommer kunna locka mer publik 
bland annat till HK Aranäs matcher och 
möjligheterna att göra varje match till en 

upplevelse möjliggörs på ett helt annat 
sätt. Restaurang och kiosker för att han-
tera serveringen till besökarna är något 
som kommer bidra för att göra upplevel-
sen fulländad. 

- Efter pandemin har vi sett hur viktigt 
det är för oss människor att träffas och 
umgås och att det är viktigt för att vi ska 
må bra. Förutom idrottsupplevelser kom-
mer arenan även leverera musikarrang-
emang och andra kulturella upplevelser, 
säger Fredrik Hansson.

TRE PRIORITERADE 
FRÅGOR FÖR

KUNGSBACKAS BÄSTA
Byggnation av en ny arenahall

Bygg fler laddstolpar för elbilar

Fler tomter för villor i bostads- 
områden

Kungsbacka kommun

0004 01165 vänd

VAL TILL KOMMUNFULLMÄKTIGE

Du kan personrösta genom att sätta ett kryss för den kandidat 
du helst vill ska bli vald. Du kan inte personrösta på fler än en 
eller någon annan kandidat än dem som står nedan.

1 Fredrik Hansson, 46 år, Vallda, Kommunalråd
2 Annika Hedman, 59 år, Förlanda, Företagare
3 Anders Eriksson, 45 år, Kungsbacka, Försäljningschef
4 Karin Green, 59 år, Fjärås, Rederitjänsteman
5 Bengt Alderin, 69 år, Kungsbacka, Fd idrottslärare
6 Kristina Karlsson, 65 år, Gällinge, Deltidspolitiker
7 Richard Hansson, 49 år, Vallda, Fastighetsförvaltare
8 Evelina Grönlund, 33 år, Förlanda, Fotograf
9 Magnus Andreasson, 49 år, Frillesås, Företagare

10 Charlotta Hedqvist, 54 år, Kungsbacka, Ansvarig Fritids
11 Heinrich Kaufmann, 73 år, Fjärås, Civilingenjör
12 Sofie Sandell, 46 år, Frillesås, Gymnasielärare
13 Henrik Arnesson, 52 år, Åsa, Lantmästare
14 Sarah Dunér, 50 år, Kullavik, Verksamhetschef
15 Marie Björsell, 45 år, Åsa, Teamledare
16 Martin Petersson, 42 år, Vallda, Pilot
17 Lena Hasslöf Gustafsson, 48 år, Kungsbacka, Företagare
18 Stefan Friberg, 54 år, Frillesås, Entreprenör
19 Charlotte Wennerberg, 70 år, Onsala, Arkitekt
20 Peter Fritzson, 52 år, Tölö, VD
21 Maria Lundgren, 58 år, Vallda, Företagare
22 Peter Lundin, 63 år, Vallda, Civilingenjör
23 Christina Åkesson, 72 år, Idala, Pensionär
24 David Dagemark, 40 år, Kungsbacka, Evenemangschef
25 Sara Aderby, 43 år, Kungsbacka, Lärare
26 Pär Olsson, 79 år, Gällinge, Företagare

0004 01165

27 Inga-Lill Kihlberg, 71 år, Gällinge, Pensionär
28 Bengt Asplund, 67 år, Onsala, Säljare
29 Joakim Carlson, 52 år, Onsala, Bemanningscontroller
30 Elisabeth Storhäll, 68 år, Vallda, Sjuksköterska
31 Roger Nordin, 62 år, Hanhals, Idrottsadministratör
32 Maria Valeberg, 55 år, Kungsbacka, Regionchef
33 Fabian Ruben, 39 år, Kullavik, Läkare
34 Kerstin Ohlsson, 61 år, Kungsbacka, Administratör
35 Markus Hallman, 41 år, Älvsåker, Fastighetsstrateg
36 Fredrika Eineskog, 50 år, Fjärås, Workforce Manager
37 Stefan Jakobsson, 47 år, Onsala, Spec.sjuksköterska
38 Rickard Person, 42 år, Vallda, Säljare

Kungsbacka kommun

0004 01165 vänd

VAL TILL KOMMUNFULLMÄKTIGE

Du kan personrösta genom att sätta ett kryss för den kandidat 
du helst vill ska bli vald. Du kan inte personrösta på fler än en 
eller någon annan kandidat än dem som står nedan.

1 Fredrik Hansson, 46 år, Vallda, Kommunalråd
2 Annika Hedman, 59 år, Förlanda, Företagare
3 Anders Eriksson, 45 år, Kungsbacka, Försäljningschef
4 Karin Green, 59 år, Fjärås, Rederitjänsteman
5 Bengt Alderin, 69 år, Kungsbacka, Fd idrottslärare
6 Kristina Karlsson, 65 år, Gällinge, Deltidspolitiker
7 Richard Hansson, 49 år, Vallda, Fastighetsförvaltare
8 Evelina Grönlund, 33 år, Förlanda, Fotograf
9 Magnus Andreasson, 49 år, Frillesås, Företagare

10 Charlotta Hedqvist, 54 år, Kungsbacka, Ansvarig Fritids
11 Heinrich Kaufmann, 73 år, Fjärås, Civilingenjör
12 Sofie Sandell, 46 år, Frillesås, Gymnasielärare
13 Henrik Arnesson, 52 år, Åsa, Lantmästare
14 Sarah Dunér, 50 år, Kullavik, Verksamhetschef
15 Marie Björsell, 45 år, Åsa, Teamledare
16 Martin Petersson, 42 år, Vallda, Pilot
17 Lena Hasslöf Gustafsson, 48 år, Kungsbacka, Företagare
18 Stefan Friberg, 54 år, Frillesås, Entreprenör
19 Charlotte Wennerberg, 70 år, Onsala, Arkitekt
20 Peter Fritzson, 52 år, Tölö, VD
21 Maria Lundgren, 58 år, Vallda, Företagare
22 Peter Lundin, 63 år, Vallda, Civilingenjör
23 Christina Åkesson, 72 år, Idala, Pensionär
24 David Dagemark, 40 år, Kungsbacka, Evenemangschef
25 Sara Aderby, 43 år, Kungsbacka, Lärare
26 Pär Olsson, 79 år, Gällinge, Företagare
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– Vi vill se en starkare, grönare 
och mer företagsam kommun, där 
människor ska kunna leva och 
arbeta i hela kommunen. Därför vill 
vi fortsätta utveckla våra förskolor 
och skolor så att barn, elever, peda-
goger och lärare får en trygg, likvär-
dig och stimulerande arbetsmiljö, 
bland annat genom att bygga nytt 
och renovera, säger Ove Bengtsson 
som är etta på Centerpartiets val-
sedel till kommunvalet i Laholm. 
Han vill även arbeta för fler olika boendefor-
mer för äldre runt om i hela kommunen. 

– Vi måste nyttja och renovera befintliga 
byggnader och bygga trygghetsboenden. 
Det behövs även ett gott ledarskap och än 
mer möjlighet till kompetensutveckling för 
personalen, säger Ove Bengtsson.

Samverkan och förebyggande arbete ger 
förutsättningar åt varje människa att må bra 
och skapa sin framtid. Klimatförändringar-
na är avgörande för framtiden och kräver 
ansvar och åtgärder. 

– Med Centerpartiet i spetsen kan Laholms 
kommun ta en ledande position som en 
grön tillväxtkommun, avslutar Ove Bengts-
son.

Ove Bengtsson, 1:a på kommunfullmäktigelistan i Laholms kommun:

– Laholm ska bli starkare, 
grönare och mer företagsamt

TRE VIKTIGA FRÅGOR 
FÖR LAHOLMS BÄSTA
Föreningslivet är en viktig resurs

Man ska kunna bo och verka i 
hela kommunen

Skola och äldreboende ska 
vara likvärdigt, ha bra lokaler 
och hög kvalitet

– Med Centerpartiet i spetsen kan Laholms 
kommun ta en ledande position som en grön 
tillväxtkommun, säger Ove Bengtsson som är 
Centerpartiets förstanamn på valsedeln till 
kommunvalet i Laholm. Foto: Jon Bengtsson

Laholms kommun

0004 01672 vänd

VAL TILL KOMMUNFULLMÄKTIGE

Du kan personrösta genom att sätta ett kryss för den kandidat 
du helst vill ska bli vald. Du kan inte personrösta på fler än en 
eller någon annan kandidat än dem som står nedan.

1 Ove Bengtsson, 59 år, Våxtorp, Företagare
2 Angeline Eriksson, 29 år, Laholm, Förskollärarstudent
3 Åke Hantoft, 70 år, Skummeslöv, Samhällsengagerad
4 Gudrun Pettersson, 47 år, Våxtorp, Korsordskonstruktör
5 Lars Lindström, 75 år, Knäred, Pensionerad sjuksköterska
6 Emelie Oskarsson, 39 år, Laholm, Agronom
7 Stefan Agnesson, 53 år, Ränneslöv, Ambulanssjukvårdare
8 Lamis Al Nouri, 39 år, Våxtorp, Modersmålslärare
9 Per Ivansson, 59 år, Laholm, Trafiklärare

10 Annalena Emilsson, 55 år, Skogaby, Företagare/lärare
11 Jimmy Ivarsson, 42 år, Skummeslöv, Lokförare
12 Majvor Persson, 63 år, Ränneslöv, Undersköterska
13 Roland Gottfridsson, 72 år, Ysby, Föreningsengagerad
14 Kerstin Lindqvist, 27 år, Våxtorp, Lärare
15 Bo Brink, 76 år, Skummeslöv, Samhälls- &

miljöengagerad
16 Erling Cronqvist, 64 år, Knäred, Lantbrukare/Kommunalråd
17 Jasmine Darban, 20 år, Veinge, Studerande
18 Fredrik Lindqvist, 52 år, Hishult, Entreprenadarbetare
19 Gunilla Waldeman, 60 år, Hishult, Områdeschef/Pensionär
20 Anders Nilsson, 59 år, Våxtorp, Lantbrukare
21 Lena Olofsdotter, 66 år, Skogaby, Företagare
22 Kjeld Eslared, 39 år, Mästocka,

Fastighetsskötare/lantbrukare
23 Harriet Einerborg, 64 år, Knäred, Områdeschef
24 Daniel Andersson, 50 år, Kornhult, Skogsförvaltare

Laholms kommun

0004 01672 vänd

VAL TILL KOMMUNFULLMÄKTIGE

Du kan personrösta genom att sätta ett kryss för den kandidat 
du helst vill ska bli vald. Du kan inte personrösta på fler än en 
eller någon annan kandidat än dem som står nedan.

1 Ove Bengtsson, 59 år, Våxtorp, Företagare
2 Angeline Eriksson, 29 år, Laholm, Förskollärarstudent
3 Åke Hantoft, 70 år, Skummeslöv, Samhällsengagerad
4 Gudrun Pettersson, 47 år, Våxtorp, Korsordskonstruktör
5 Lars Lindström, 75 år, Knäred, Pensionerad sjuksköterska
6 Emelie Oskarsson, 39 år, Laholm, Agronom
7 Stefan Agnesson, 53 år, Ränneslöv, Ambulanssjukvårdare
8 Lamis Al Nouri, 39 år, Våxtorp, Modersmålslärare
9 Per Ivansson, 59 år, Laholm, Trafiklärare

10 Annalena Emilsson, 55 år, Skogaby, Företagare/lärare
11 Jimmy Ivarsson, 42 år, Skummeslöv, Lokförare
12 Majvor Persson, 63 år, Ränneslöv, Undersköterska
13 Roland Gottfridsson, 72 år, Ysby, Föreningsengagerad
14 Kerstin Lindqvist, 27 år, Våxtorp, Lärare
15 Bo Brink, 76 år, Skummeslöv, Samhälls- &

miljöengagerad
16 Erling Cronqvist, 64 år, Knäred, Lantbrukare/Kommunalråd
17 Jasmine Darban, 20 år, Veinge, Studerande
18 Fredrik Lindqvist, 52 år, Hishult, Entreprenadarbetare
19 Gunilla Waldeman, 60 år, Hishult, Områdeschef/Pensionär
20 Anders Nilsson, 59 år, Våxtorp, Lantbrukare
21 Lena Olofsdotter, 66 år, Skogaby, Företagare
22 Kjeld Eslared, 39 år, Mästocka,

Fastighetsskötare/lantbrukare
23 Harriet Einerborg, 64 år, Knäred, Områdeschef
24 Daniel Andersson, 50 år, Kornhult, Skogsförvaltare

0004 01672

25 Sverker Johansson, 65 år, Skogaby, Företagare
26 Bernt Samuelsson, 77 år, Lilla Tjärby, Pensionär
27 Bo Fritzson, 71 år, Laholm, Skogsbrukare
28 Gunnar Gullander, 85 år, Lilla Tjärby, Samhällsengagerad
29 Sven Svensson, 65 år, Skogaby, Företagare
30 Per Magnusson, 50 år, Veinge by, Lagerarbetare
31 Mattias Liljeblad, 54 år, Skummeslöv, Företagare
32 Jan-Erik Eriksson, 71 år, Våxtorp, Föreningsledare
33 Gert Eriksson, 70 år, Lilla Tjärby, Pensionär
34 Kaj Talik, 80 år, Knäred, Pensionär
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– Med en hållbar utveckling – miljömässigt, socialt och resursmässigt – kan vi tillgodose dagens behov utan att äventyra kommande 
generationers möjligheter, säger Lena Språng som Centerpartiets första namn på kommunlistan till Varberg. Foto: Johanna Nolsa

Varbergs kommun

0004 01667 vänd

VAL TILL KOMMUNFULLMÄKTIGE

Du kan personrösta genom att sätta ett kryss för den kandidat 
du helst vill ska bli vald. Du kan inte personrösta på fler än en 
eller någon annan kandidat än dem som står nedan.

1 Lena Språng, 56 år, Karl Gustav, Strateg
2 Christian Persson, 47 år, Tvååker, Egenföretagare
3 Eva Pehrsson-Karlsson, 69 år, Väröbacka,

Trädgårdsarbetare
4 Harald Lagerstedt, 53 år, Valinge, Lantmästare
5 Anu Majkvist, 48 år, Varberg, Egenföretagare
6 Stefan Stenberg, 66 år, Stråvalla, Politiker
7 Christofer Bergenblock, 47 år, Träslövsläge,

Kommunalråd/gymnasielärare
8 Katarina Sundvall, 56 år, Sibbarp, Entreprenör
9 Calle Wikelund, 53 år, Varberg, Underhållsingenjör

10 ViviAnne Johansson, 79 år, Veddige, Egenföretagare
11 Marie Bengtsson, 42 år, Derome, Entreprenadingenjör
12 Anna-Karin Gustafsson, 62 år, Sibbarp, Förskollärare
13 Björn Dahlén, 56 år, Gunnarsjö, Egenföretagare
14 Ellen Svensson, 20 år, Sibbarp, Djurskötare
15 Andreas Täckholm, 47 år, Himle, Enhetschef
16 Nina Wikstrand-Petersson, 50 år, Träslövsläge,

Gymnasielärare
17 Jörgen Persson, 46 år, Valinge, Teknisk support
18 Helén Andersson, 68 år, Grimmared, Egenföretagare
19 Roger Nolsa, 50 år, Skällinge, Företagare
20 Susanna Thunberg, 51 år, Norra Näs, Teknikinformatör
21 Ove Karlsson, 62 år, Väröbacka, Sågverksoperatör
22 Michael Fransson, 45 år, Varberg, Projektledare
23 Karin Warefelt, 54 år, Träslöv, Lantbrukare

Varbergs kommun

0004 01667 vänd

VAL TILL KOMMUNFULLMÄKTIGE

Du kan personrösta genom att sätta ett kryss för den kandidat 
du helst vill ska bli vald. Du kan inte personrösta på fler än en 
eller någon annan kandidat än dem som står nedan.

1 Lena Språng, 56 år, Karl Gustav, Strateg
2 Christian Persson, 47 år, Tvååker, Egenföretagare
3 Eva Pehrsson-Karlsson, 69 år, Väröbacka,

Trädgårdsarbetare
4 Harald Lagerstedt, 53 år, Valinge, Lantmästare
5 Anu Majkvist, 48 år, Varberg, Egenföretagare
6 Stefan Stenberg, 66 år, Stråvalla, Politiker
7 Christofer Bergenblock, 47 år, Träslövsläge,

Kommunalråd/gymnasielärare
8 Katarina Sundvall, 56 år, Sibbarp, Entreprenör
9 Calle Wikelund, 53 år, Varberg, Underhållsingenjör

10 ViviAnne Johansson, 79 år, Veddige, Egenföretagare
11 Marie Bengtsson, 42 år, Derome, Entreprenadingenjör
12 Anna-Karin Gustafsson, 62 år, Sibbarp, Förskollärare
13 Björn Dahlén, 56 år, Gunnarsjö, Egenföretagare
14 Ellen Svensson, 20 år, Sibbarp, Djurskötare
15 Andreas Täckholm, 47 år, Himle, Enhetschef
16 Nina Wikstrand-Petersson, 50 år, Träslövsläge,

Gymnasielärare
17 Jörgen Persson, 46 år, Valinge, Teknisk support
18 Helén Andersson, 68 år, Grimmared, Egenföretagare
19 Roger Nolsa, 50 år, Skällinge, Företagare
20 Susanna Thunberg, 51 år, Norra Näs, Teknikinformatör
21 Ove Karlsson, 62 år, Väröbacka, Sågverksoperatör
22 Michael Fransson, 45 år, Varberg, Projektledare
23 Karin Warefelt, 54 år, Träslöv, Lantbrukare

0004 01667

24 Göran Barkevall, 76 år, Träslöv, Pensionär
25 Emma Steinwall, 49 år, Varberg, Författare/Kommunikatör
26 Carl-Gunnar Andersson, 57 år, Träslöv,

Försäkringstjänsteman
27 Therese Skoglund, 45 år, Tvååker, Domstolshandläggare
28 Mikael Karlsson, 61 år, Åskloster, Entreprenör
29 Lina Brustad, 43 år, Träslövsläge, Projektledare
30 Erling Andersson, 75 år, Tvååker, Pensionär/Lantbrukare
31 Victor Bergenblock, 23 år, Träslövsläge, Studerande
32 Johan Carlsson, 46 år, Rolfstorp, Lantbrukare
33 Sven-Åke Öhman, 77 år, Varberg, Pensionär
34 Magnus Sundin, 58 år, Varberg, Elektriker
35 Heinz Martini, 59 år, Varberg, KMA-samordnare

Varbergs kommun

0004 01667 vänd

VAL TILL KOMMUNFULLMÄKTIGE

Du kan personrösta genom att sätta ett kryss för den kandidat 
du helst vill ska bli vald. Du kan inte personrösta på fler än en 
eller någon annan kandidat än dem som står nedan.

1 Lena Språng, 56 år, Karl Gustav, Strateg
2 Christian Persson, 47 år, Tvååker, Egenföretagare
3 Eva Pehrsson-Karlsson, 69 år, Väröbacka,

Trädgårdsarbetare
4 Harald Lagerstedt, 53 år, Valinge, Lantmästare
5 Anu Majkvist, 48 år, Varberg, Egenföretagare
6 Stefan Stenberg, 66 år, Stråvalla, Politiker
7 Christofer Bergenblock, 47 år, Träslövsläge,

Kommunalråd/gymnasielärare
8 Katarina Sundvall, 56 år, Sibbarp, Entreprenör
9 Calle Wikelund, 53 år, Varberg, Underhållsingenjör

10 ViviAnne Johansson, 79 år, Veddige, Egenföretagare
11 Marie Bengtsson, 42 år, Derome, Entreprenadingenjör
12 Anna-Karin Gustafsson, 62 år, Sibbarp, Förskollärare
13 Björn Dahlén, 56 år, Gunnarsjö, Egenföretagare
14 Ellen Svensson, 20 år, Sibbarp, Djurskötare
15 Andreas Täckholm, 47 år, Himle, Enhetschef
16 Nina Wikstrand-Petersson, 50 år, Träslövsläge,

Gymnasielärare
17 Jörgen Persson, 46 år, Valinge, Teknisk support
18 Helén Andersson, 68 år, Grimmared, Egenföretagare
19 Roger Nolsa, 50 år, Skällinge, Företagare
20 Susanna Thunberg, 51 år, Norra Näs, Teknikinformatör
21 Ove Karlsson, 62 år, Väröbacka, Sågverksoperatör
22 Michael Fransson, 45 år, Varberg, Projektledare
23 Karin Warefelt, 54 år, Träslöv, Lantbrukare

Lena Språng, 1:a på kommunfullmäktigelistan i Varbergs kommun:

Den starka tillväxten skapar möj-
ligheter till utveckling av bostäder, 
näringsliv och kommunal service, 
men kräver också att kommunor-
ganisationen är snabbfotad och 
flexibel för att möta utmaningarna 
som följer. Oberoende av var man 
bor eller vem man är ska man ha 
likvärdiga förutsättningar att leva 
och utvecklas.
Med en hållbar utveckling – miljömässigt, 
socialt och resursmässigt – kan vi till-
godose dagens behov utan att äventyra 
kommande generationers möjligheter. 
Nytänkande, omställning och utveckling 
är vägen mot en hållbar framtid i hela 
kommunen. Varberg ska bli ett föredöme 
inom hållbarhetsarbetet.

Det är genom människors inre drivkrafter 
som hela kommunen växer och utvecklas. 
Vi har en positiv syn på människan och 
oberoende av ursprung eller bakgrund 
ska alla känna sig välkomna i Varbergs 
kommun.

VIKTIGA FRÅGOR 
FÖR VARBERGS BÄSTA

Förtätning av staden och service- 
orterna behöver fortsätta, på ett 
klokt och hållbart sätt.

Byggnation på åkermark ska i möj- 
ligaste mån undvikas.

Det ska finnas tillgång till förskolor 
och skolor i alla delar av kommu-
nen.

Kommunens äldreomsorg ska ha 
utbildad personal och verka för en 
god samverkan mellan olika yrkes-
grupper för bästa vård och omsorg.

Samarbetet mellan kulturinstitu-
tionerna, kulturskolan och skolan 
ska utökas för att ge fler barn och 
ungdomar möjlighet till kulturupp-
levelser och eget skapande.

Varbergs hamn ska utvecklas till en 
av Sveriges mest hållbara hamnar i 
sitt nya läge i Farehamnen.

– Nytänkande, 
omställning 

och utveckling 
är vägen mot en 
hållbar framtid
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Känner ni den – valpulsen? Vår högtids-
dag närmar sig med stora steg. För oss 
som brinner för jämställdhet, jämlikhet, 
lokalt engagemang, att kunna bo och 
leva vart du vill – vår dag, demokratins 
dag, VALDAGEN är på väg. 
Jämställdhet är grundläggande och det har varit 
en synlig fråga i årets valkampanj. Undersökning, 
på undersökning visar att jämställdhet är viktigt 
för våra väljare. Kvinnor är lika mycket människor 
som män, tyvärr bemöts vi inte alltid på det sättet, 
ges inte samma förutsättningar. Så vill vi inte ha 
det. Som ordförande för Centerkvinnorna i Halland 
uppmanar jag er att kryssa en centerkvinna i valet, 
Centerkvinnor finns representerade i alla val, kom-
mun, region och riksdag.

Stoppa mäns våld mot kvinnor
Av de 29 527 anmälningarna om misshandel mot 
kvinnor år 2021, begicks 81 procent av brotten av en 
närstående eller bekant gärningsman. Så kan vi inte 
ha det. Centerkvinnorna går till val på att stoppa 
mäns våld mot kvinnor. 

Ekonomisk frihet
Idag kan det bero på ekonomi om du ska kunna 
lämna en psykisk eller fysiskt våldsam relation. 
Så kan vi inte ha det. Vi vill ge möjlighet  till en 

ekonomisk frihet där alla har lika möjlighet till egen 
inkomst och självförsörjning.
Idag ägs bara omkring 26 procent av Sveriges 
företag av kvinnor, så kan vi inte ha det. Centerkvin-
norna vill se fler kvinnliga företagare. 

Mer forskning på kvinnor
Forskning på sjukdom som drabbar kvinnor och 
män, ska ske på både kvinnor OCH män, så är det 
inte idag. Så kan vi inte ha det. Vi vill att forskning 
ska ske på båda könen om båda könen drabbas 
av sjukdomen. Vi vill öka medlen till forskning på 
sjukdomar och sjukdomstillstånd som drabbar bara 
kvinnor, den forskningen är alldeles för liten idag. 
Så vill vi inte ha det. 
Ovan har jag räknat upp bara en handfull om de 
orimligheter som drabbar kvinnor, på grund av 
något så enkelt som att vi är kvinnor. För att få till 
en förändring handlar det om att ändra normer, be-
teenden, system, tankesätt och bli medveten i sin 
egen vardag om att det som vi alltid tagit för givet, 
inte nödvändigtvis är rätt. 
Kryssa en av alla våra fantastiska centerkvinnor 
som vi har på listorna i valet, för en jämställd och 
jämlik framtid – för Sveriges bästa.

Jenny Håkansson
Ordförande för Centerkvinnorna i Halland

”Kryssa en 
centerkvinna”

Valdag 
11/9

– Min viktigaste fråga är Äldre- 
omsorgen. 

– Att Sverige tar ledning inom miljö- 
teknik som ger förutsättningar för 
en grön omställning. Det ger vinster 
inte bara för miljön, utan också för 
vår position internationellt sett.

– För mig är energi och miljö 
de viktigaste frågorna. 

Barbro Carlsson, 
Horsared, Ullared

Mathias Larsson, Varberg

Kent Lindberg, 
Grönabacka, Ullared
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Vad är viktigt för  
dig när du ska rösta 
i valet 2022?

– Som ordförande för 
Centerkvinnorna i Halland 
uppmanar jag er att kryssa 
en centerkvinna i valet, 
skriver Jenny Håkansson. 
Foto: Johanna Nolsa
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– Att det parti som jag ger min röst 
dels delar mina värderingar, dels har 
visat förmåga att skapa samarbe-
ten med andra partier, som skapar 
stabilitet och håller över tid.

– Att företagarpolitiken prioriteras 
i valet. Motorn i Sverige som bidrar 
med 4 av 5 jobb. Att ge Sveriges 
företagare bättre förutsättningar. 
När företagen växer växer Hylte. 

– Viktigt att skola och utbildning 
står högt upp, klimatfrågan ska ju in 
i allt samt såklart vård & omsorg.

Lina Brustad, Träslövsläge

Linnéa Petersson 
Företagarna Hylte/ 
Delägare Butik Paletti
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Vad är viktigt för  
dig när du ska rösta 
i valet 2022? Centerstudenter är ett liberalt student-

förbund där vi slår vakt om den enskilda 
människan och dennes frihet att be-
stämma över sitt eget liv. Vi arbetar för 
ett friare, mer hållbart och mer öppet 
Halmstad, Halland och Sverige där indi-
viden är viktigare än systemet.
Kunskap gör människor fria och en utbildning 
innebär stora möjligheter. Det handlar om att 
fritt kunna utforma sitt eget liv och att ha social 
rörlighet. Det handlar om att få verktyg att bevaka 
sina rättigheter. Det handlar om att kunna upp-
fylla sina drömmar, oavsett bakgrund. Samhället 

TRE VIKTIGA FRÅGOR
Bostäder- Bostad är en central fråga till 
att säkra människors frihet och skapa 
självständighet. Idag är det dock många 
som dagligen upplever bostadsbristen 
och som står utanför tryggheten på bo-
stadsmarknaden. Bostadsbristen stoppar 
även bland annat studenter från att kunna 
välja och flytta till drömutbildningen.

Klimatet- Ett av de största hoten mänsk-
ligheten står inför är de kraftiga klimatför-
ändringarna. Vi måste agera nu.

Utbildning- Om Sverige fortsatt ska kunna 
konkurrera med kunskap, kompetens och 
innovationskraft behöver inriktningen 
inom högskolepolitiken läggas om. Vi 
behöver bättre kvalitet, användbarhet och 
frihet för lärosätena.

TRE VIKTIGA FRÅGOR
Klimat. Klimatkampen är här och nu, vi 
behöver göra allt för att rädda klimatet. 

Landsbygden. Utan landsbygden och de 
gröna näringarna stannar Sverige! 

Jämställdhet. Alla ska behandlas lika 
oavsett vad och vi alla ska ha samma möj-
lighet att uppnå våra mål. Jämställdheten 
kan inte vänta!

Maja Lagerstedt, Victor Rundqvist och 
Angeline Eriksson är tre engagerade medlem-
mar i Centerstudenter Halmstad.

har en skyldighet att möjliggöra utbildning efter 
individens förutsättningar, snarare än att hen ska 
anpassa sig efter statens behov. Av denna anled-
ning är det av yttersta vikt att det i Sverige finns 
en mångfald av utbildningar och utbildningsfor-
mer, även utanför akademin.

Vi tror på dig!
CUF, det gröna liberala ungdomsförbun-
det. Vi i Centerpartiets ungdomsförbund 
tror på en fri värld där människan bor 
var de vill, arbetar med vad de vill, utan 
att stater och politiker lägger sig i. Vi tror 
inte att staten ska styra individen. Vi tror 
på dig! 
CUF Halland står för att vara en öppen och inkul-
derande plats där alla är välkomna. Varje individ 

har en egen superkraft och vi vill uppmuntra 
till självförverkligande genom att vara Hallands 
starkaste liberala röst. Genom aktivt kampan-
jande och god medlemskommunikation ska vi i 
valrörelsen synas och förmedla våra budskap. Vi 
vill genomgående i valrörelsen visa hallänningarna 
att CUF Halland är gröna liberala feminister som 
kämpar för din frihet.

Centerstudenter Halmstad
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– Att politiker ska ha en saklig och 
respektfull debatt som utvecklar 
demokratin.

– Att hitta ett parti som står tryggt i 
sina grundläggande värderingar, och 
inte vänder kappan efter opinions-
vinden för att jaga röster.

– En viktigt del för mig i valet 2022 
är att känna tilltro att det sker 
utveckling och att man känner driv-
kraft för att förverkliga vallöften. 

Marie Andersson, Frillesås 

Peter Ljungman, Halmstad 

Filippa Persson, Halmstad
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Vad är viktigt för  
dig när du ska rösta 
i valet 2022?Öppen gård hos Långaryds Lamm

Nyby Långaryd 25/8 kl 17
Kristina Yngwe, ordförande i jordbruksutskottet kommer till-
sammans med toppkandidater i riksdags, region och kommun-
valen från Halland, Jönköping, Kronoberg och Sjuhärad. 
Markus och Viktoria Gustavsson, Långaryds Lamm, bjuder 
in alla sina samarbetspartners så som Sveriges Fåravelsför-
bund, representanter från Lammproducenterna, Vallberga 
lantmän (både foder och maskiner), företrädare för slakteri, 
veterinär, skinnberedning,  bank, försäkringsbolag och 
Växjö stifts skogsförvaltning. Visning av maskiner.
På grannfastigheten har Lundbergs Buss och Taxi 
precis byggt en ny tvätthall för sina bussar som hål-
ler öppet hus under kvällen. Företaget vann upp-
handling av skolskjutsarna nyligen och storsatsar 
med nya fordon och byggnad.
Kom och lyssna på Kristina, våra toppkandidater, 
se vallhundar, visning av fårklippning, klappa får, 
visning jord- och skogsbruks maskiner, träffa ut-
ställare och så klart bjuder vi på grillat! 

Alla hälsas hjärtligt välkomna till Långaryd!
Kristina Yngwe, ordförande i 
jordbruksutskottet.
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Torups marknad
i samband med Tågdagarna 

i Landeryd 3 september
Kampanja med oss eller 

möt dina kommun-, region- 
och riksdagskandidater 

på Toups marknad och passa 
på att uppleva atmosfären 

från förr under tågdag- 
arna mer info på

https://tagdagarna.se/

Följ CUF Halland 
på sociala medier så ser du var 
vi kampanjar under valrörelsen!

Facebook: CUF Halland
Instagram: @cufhalland

Tiktok: @cufhalland 
Vi ses i valrörelsen! 

MEDLEMSMÖTE I 
HALMSTAD

22 augusti på Rådhuset, 
Halmstad

16.30 Samling vid valstugan 
på torget för kampanj

17.30 Fika
18.00 Medlemsmöte om 

valet - Ställ dina frågor och 
kom med synpunkter

Varmt välkomna!

Kom med och jobba 
i valrörelsen!

Valvaka 
på Restaurang Ester

11 september kl 20.00

VALVAKA 
11 september på Edmans Gastro i Hyltebruk

Vi vakar in valresultatet, äter god mat, underhålls och 
hoppas på att få fira fina valresultat.

Anmälan till: Marie Blomqvist, Marieevairene@hotmail.com 
eller 073-5450385 senast 4 september

ÖPPNA MÖTEN 
LAHOLM

Kom och prata planer och 
framtid för orten, och ställ dina 
frågor och funderingar du har 

till de förtroendevalda i de 
olika nämnderna!

Tors 25 aug Veinge
Mån 29 aug Mellbystrand

Varmt välkommen!
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Välkommen på 
gruppmöte!

Var med och diskutera 
kommande beslut i Laholms 

kommun.

Vi ses 12 sept kl 18:30 på 
Tingshuset, Laholm.

Boka även in årets resterande 
träffar i kalendern:

10 oktober  |  7 november
5 december

Kallelse skickas ut på mail någ-
ra dagar före mötet. Kontakta 
Gudrun Pettersson på gudrun.
pettersson@centerpartiet.se 

om du vill delta eller har 
några frågor. Vi ses!
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Centerpartiet 
Varberg!

Valkampanjen fortsätter 
i hela kommunen!

Valstuga på Varbergs torg 
öppnar lördagen 13 augusti.

Öppet 13, 17, 20 augusti 
kl 09:30-14

22 augusti - 10 september 
öppet måndag-lördag.

Följ oss på Facebook och 
instagram för att ta del av de 

senaste valaktiviteterna.
Valvaka! 

Valdagen 11 september kl 19 
ses vi på Wenners Bar & Bistro 

vid torget för att följa val- 
resultat och fira tillsammans.

Mer information och anmälan: 
anu.majkvist@centerpartiet.se

Tillsammans skapar vi en 
modern landsbygd och 

en grön stad!

VALVAKA 
MED CENTERPARTIET 

I HALMSTAD! 
Vi firar att vi har kommit i mål 

med valrörelsen och 
allt vårt hårda arbete! 

Söderpiren den 11/9 
på kvällen! 

Håll utkik efter event på 
vår FB sida, och i kretsens 

nyhetsbrev.

CENTERPARTIET 
FALKENBERG

KOM SOM DU ÄR!
13 augusti 

Valstugan på plats 

24 augusti kl 18 
Grillkväll, öppet möte i 
Svensgård Bobergs By

11 september 
Valvaka på Pine Ridge Brewery

Mycket mer…
Aktuellt hittar du på 

FB ”centerpartiet Falkenberg”

Hästens dag 

10.00  Öppnande och presen- 
 tation av Hylte ryttar- 
 förening, ridskolan och 
 hästarna
11. 00  Pontus Hugosson och 
 Katitzi bjuder på show
12 .00  Intervjuer av 
 Hyltes politiker
12.30  Moa Karlsson sjunger
13.00  Politikerhoppet

Under dagen:
Ponnyridning/ tag ditt 

ridborgarmärke
Månadsklubben erbjuder 

käpphästaktiviteter
Loppis, Café och grill

Visst är vi många som vill ta 
ridborgarmärket i vårt parti? 

Vi kampanjar i våra gröna tröjor 
under hela dagen.

Vill du kampanja med oss? 
Hör av dig till Anna Roos, 

anna.roos@centerpartiet.se 
eller Marie Blomqvist, 

Marieevairene@hotmail.com

27 augusti på 
Ridskolan i Rydöbruk



Kryssa och vinn
biobiljetter!
Vilka av Centerpartiets kandidater döljer sig 
bakom de kluriga beskrivningarna i krysset? 
Kanske kan du få fram det om du läser tidningen.
När du löst krysset fotograferar du det eller 
klipper ur och skickar till oss.
Vi vill ha ditt svar före 30 september 2022.
Glöm inte skriva ditt namn och din adress. 
Vinnarna och de rätta svaren kommer i årets sista 
nummer av Hallandsbygden. 
Lycka till!

Sänd in ditt svar i ett kuvert eller e-post till:
Hallandsbygden, Centerpartiet Halland, 
Möllegatan 11,  311 47 Falkenberg eller 
halland@centerpartiet.se

Vinnare i förra numret av Hallandsbygden är:
Gunni Ekberg, Ätran
Christine Johansson, Frillesås

Emelie Oskarsson, Laholm

Grattis!
Rätt svar:
1. X. Nära Vård var förra temat för podden Cnackis
2. 1.  Rullande vårdcentral är ett förslag från 

    Centerpartiet i Region Halland
3. 1.  Centerpartiet är det politiska parti som 

   har flest medlemmar i Halland

Avsändare:
Hallandsbygden
Möllegatan 11
311 47 FALKENBERG

Rösta på Centerpartiet
den 11 september!

FÖR HELA HALLANDS BÄSTA

Lodrätt
1 Har utsetts till årets centerkvinna
2 Är snabbt på plats när det behövs
4 Vill ha många X men behöver bara 

ett Y för att ta hem segern
7 Spelar andras låtar
8 Har en strategi för att föra saker 

och ting i hamn
9 Har en ledande roll i vår valrörelse 
11 Varvar kampanj med en klassiker

Vågrätt
3 Ser det hela lite från ovan
5 Jobbar för att skapa mötes- 

platser för alla åldrar
6 Gillar när det blåser
10 Kör på egen el
12 En man kan bolla politiska 

frågor med

1 2 3 4

5

6

7 8 9

10

11

12

Kryssmakare: 
Gudrun Pettersson, 

Våxtorp


